




















[image: CasinoArena.cz]


 






 



	[image: CasinoArena.cz Facebook]











Menu


	
Nejlepší casina
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Nejlepší automaty
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Jak začít
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Hrací automaty
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Kasino zajímavosti
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Casino hry zdarma
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Online casino
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip



	
Casino bonusy
	Fortuna
	Tipsport
	Synottip
	Sazka Hry
	Chance
	Betor
	Apollo
	
Betano

	Forbes
	Grandwin
	Luckybet
	Forbet
	Merkurxtip







[image: CasinoArena.cz Facebook]








 







Betano


	

CasinoArena.cz

> 

	

Nejlepší casina

> 

	

Betano








Betano CZ - recenze 🔍 online casina 


07.04.2024 09:25
 | Autor: Jakub Heřmánek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













                                                        [image: Nově registrovaní hráči mohou v Betanu získat až 500 free spinů]                          Foto: Betano
  Hodnocení online casina Betano: 9,7/10
  	Bonusy: vstupní bonus 100 Kč + 500 free spinů (s kódem MEGABONUS) a až 600 Kč k prvnímu vkladu
	Hry: přes 600 her od mnoha známých výrobců
	Web: přehledné webové stránky v českém jazyce

  

  REGISTRACE – BONUS – AUTOMATY
PLATEBNÍ METODY – KONTAKTY
  

  	Betano
	✔️Webové stránky	www.betano.cz
	✔️Vstupní bonus	  100 Kč + 500 free spinů + až 600 Kč (s kódem MEGABONUS)
  
	🇨🇿 Licence v ČR	ANO
	✔️Možnosti vkladu	  	Platební karta
	Bankovní převod
	Skrill
	Paysafecard

  
	✔️Možnost výběru	  	Bankovní převod
	Skrill
	Paysafecard

  
	✔️Funguje na systémech	Windows, Mac, Linux, Android, iOS
	✔️Jak ověřit účet	  	Online přes bankovní identitu

  
	✔️Hry od výrobců	  	Apollo
	Easit
	Kajot
	NetEnt
	Playtech
	Synot
	iSoftBet
	Play'n GO
	e-gaming
	Adell
	Tech4Bet
	Gamomat
	Yggdrasil
	Bragg
	Pragmatic Play
	Casimi
	Playson

  
	✔️Počet her a automatů	600+
	✔️Adresa	Kaizen Gaming CZ ltd
Level G, (Office 1/0402), Quantum House
75 Abate Rigord Street
Ta’ Xbiex XBX 1120, Malta



  Casino Betano recenze: online casino od firmy Kaizen Gaming
  Betano je online casino a sázková kancelář, která vstoupila na český trh v roce 2022. Betano je v České republice plně licencované. Ve světě jde o už zavedenou značku, která funguje pod společností Kaizen Gaming.
  Ta pochází z Řecka, kde přináší online zábavu pod názvem Stoiximan. Pod stejným jménem vystupuje i na Kypru. Pod názvem Betano pak kromě Česka funguje i v Brazílii, Bulharsku, Chile, Německu, Portugalsku a Rumunsku.
  Betano promo kód MEGABONUS: Získejte bonusy zdarma
  Jako nový hráč můžete získat od Betano Vegas Her vstupní bonus zdarma, který zahrnuje 100 Kč v podobě "Sázky zdarma" a k tomu 500 volných roztočení. Prvních 100 free spinů na vás bude čekat na automatu Betano HOT a další část bonusu v podobě 400 free spinů vám bude připsána ve hře Multi Vegas 81. Všechny bonusy jsou vždy k dispozici nejpozději 48 hodin od dokončení registrace a mají platnost 7 dnů. Pro české hráče si online casino Betano nachystalo také unikátní vstupní bonus 100 % k prvnímu vkladu. Získat lze až 600 Kč.
  Postup, jak získat nárok na všechny výše uvedené bonusy je zcela jednoduchý: stačí se zaregistrovat přes odkaz níže a zadat promo kód „MEGABONUS“ (zadává se velkými písmeny bez uvozovek). Za jeho uvedení dostanete bonusy zdarma v hodnotě 600 Kč (bonus 100 Kč na sázky + 500 free spinů). Nárok na vkladový bonus se odvíjí od výše prvního vkladu, který uskutečníte už v rámci ověření platební metody.
  [image: sipka] KLIKNĚTE SEM a založte si Betano herní účet

	Vše zvládnete během několika minut online
	Za registraci získáte "Sázku zdarma" 100 Kč a 500 free spinů
	Využít lze i unikátní vkladový bonus 600 Kč na Vegas hry


  [image: Zaregistruj se v online casinu Betano a hraj nyní]

  [bookmark: Registrace]Betano registrace: jak si založit účet v casinu na betano.cz?
  Pokud si chcete u Betana zahrát výherní automaty nebo ruletu o reálné peníze a skutečné výhry, tak prvním krokem je založení herního konta. To v dnešní době zvládnete online z vašeho počítače nebo mobilu. Celý proces registrace vám navíc nezabere déle než několik minut.
  	Přejděte na web Betana (proklikem ZDE) a zvolte ZAREGISTROVAT SE
	Vyplňte registrační formulář
	Přihlaste se na webu Betana a vyplňte ověřovací kódy, které vám dorazily e-mailem a SMS zprávou
	Dokončete registraci ověřením totožnosti a platební metody a nastavením herních limitů

  Betano ověření účtu
  K ověření účtu a dokončení registrace budete potřebovat splnit následující body. Opět přitom platí, že všechny zvládnete online a během několika minut.
  	Ověřte platební metodu – na první vklad je také navázaný vstupní bonus až do výše 600 Kč
	Nastavte si herní limity – ve vašem uživatelském účtu si můžete stanovit maximální počet přihlášení nebo třeba maximální částku, kterou chcete dát do hry
	Ověřte vaši totožnost – využijte službu bank ID u jakékoli z bank. dnes již tuto službu nabízí téměř všechny bankovní instituce

  K poslednímu bodu je nutno dodat, že Betano zatím jiný způsob ověření identity nenabízí. Musíte mít zkrátka založený bankovní účet s bankovní identitou u některé z bank, se kterými Betano spolupracuje. Nicméně pokud účet u některé z bank nemáte, obvykle si ho lze založit zdarma během chvíle.
  Jakmile všechny body registrace splníte, Betano vás o úspěšném ověření vašeho účtu bude informovat e-mailem. Pak už můžete naplno využívat všech služeb Betana bez omezení. Proces registrace je u všech licencovaných online casin v podstatě podobný. Za ověření hráčského účtu získáte mimo jiné i nárok na registrační Betano bonus 100 Kč "Sázka zdarma" a na 500 free spinů (za použití promo kódu MEGABONUS).
  Betano přihlášení: jak na Betano casino login?
  Samotné přihlášení k vašemu účtu už je velice jednoduché. Na webu Betana vpravo nahoře klikněte na zelené políčko s nápisem PŘIHLÁSIT SE. Poté zadejte vaše uživatelské jméno nebo e-mail spolu s heslem k vašemu účtu. Nakonec zvolte tlačítko Přihlášení a je to. Nyní se můžete pustit do hry.
  [bookmark: Bonus]Betano bonus: jak získat až 600 Kč?
  Už jsme zmínili, že Betano všem novým hráčům nabízí Betano bonus až 600 Kč. Nyní se na tento vstupní bonus pojďme blíže podívat.
  	Jde o 100% bonus k prvnímu vkladu až do výše 600 Kč
	Minimální vklad je 100 Kč, pro maximální bonus je potřeba vložit 600 Kč
	Při vkladu zvolte, že chcete bonus za první vklad na hry Vegas
	Pro připsání bonusu jeho hodnotu do 14 dní 1x protočte
	Do podmínek protočení se automaty počítají ze 100 %, ruleta a blackjack z 10 %

  Aktuální stav protáčení bonusu můžete sledovat ve vašem uživatelském účtu. Pozor si dejte na případný výběr peněz z hráčského konta před splněním bonusových podmínek. V takovém případě by tento casino bonus byl zrušen.
  
	
BETANO - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Betano]

	
Bonus až 600 Kč ke vkladu a 500 free spinů

Dokonči online registraci v online casinu Betano a užij si odměnu 500 free spinů a unikátní vkladový bonus až 600 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Betana







  Betano online casino: free spiny na Kajot automatu Multi Vegas 81
  Vstupní bonus k prvnímu vkladu můžete využít jednorázově, i po jeho získání ale online casino Betano nabízí zajímavé bonusy. Den co den můžete využít některou z pravidelných promo akcí, díky níž si každý registrovaný hráč může připsat free spiny, či finanční bonusy. Stačí přejít na stránky online casina Betano a sledovat aktuální nabídku.
  
  [bookmark: Automaty]Betano Vegas hry: jsou Betano automaty online a zdarma?
  Online casino Betano nabízí hry od téměř 20 různých vývojářů. Zahrát si můžete například na automatech a ruletách od výrobců Apollo, Easit, Kajot, NetEnt, Playtech, iSoftBet, Play'n GO, e-gaming, Yggdrasil či Synot. Pak je jen na vás, jestli si zahrajete o reálné peníze, nebo o ty hrací.
  Pokud chcete hrát o skutečné výhry, tak u konkrétní hry zvolte možnost Vstoupit. Jestli si chcete danou hru jen vyzkoušet v demo režimu (hraje se o virtuální kredity bez peněžní hodnoty), tak vyberte možnost Zkuste to. Pro využívání demo režimu nepotřebujete registraci a tedy ani následné přihlášení k účtu.
  [bookmark: Platba]Betano platební metody: jak do Betano casina CZ vložit peníze?
  Ke hře o reálné peníze a využití vstupního bonusu je potřeba vložit na váš herní účet nějaké finanční prostředky. Možností, jak to provést, máte hned několik. Vklad můžete provést přes platební kartu, bankovní převod nebo Skrill. Podívejte se do následující tabulky, v čem se tyto platební metody liší.
  	Metoda	Poplatky	Doba zpracování	Min. částka	Max. částka
	Platební karta	Zdarma	Okamžitě	10 Kč	bez limitu
	Bankovní převod	Zdarma	Do 1 hodiny	bez limitu	bez limitu
	Skrill	Zdarma	Okamžitě	1.000 Kč	100.000 Kč
	Paysafecard	Ano	Okamžitě	10 Kč	24.000 Kč


  Z uvedených platebních možností doporučujeme pro první vklad použít platební kartu. Při vkladu kartou se platební prostředky připíší okamžitě a rovnou tak můžete začít čerpat některý z plejády bonusů. Na optimalizaci doby připsání prostředků přes další metody Betano ještě pracuje.
  U bankovního převodu je udávaná obvyklá doba zpracování. Tato doba se může v některých případech prodloužit z důvodu interních procesů dané banky. Momentálně Betano na svém webu uvádí, že podporuje následující banky: Českou spořitelnu, ČSOB, Fio banku, Komerční banku, mBank, MONETA Money Bank a Unicredit Bank.
  Jestli pro vklad preferujete internetovou peněženku Skrill, tak je dostupná i funkce Skrill 1-Tap. Tu Skrill spustil kvůli usnadnění plateb. Při jejím využití nemusíte pokaždé znovu zadávat váš e-mail s heslem.
  Má Betano casino online i mobilní aplikaci? Betano app download
  Společnost Betano spustila i mobilní aplikaci, která je funkční jak na casino hry tak pro kurzové sázení, které Betano také nabízí. Z aplikace si tak můžete pohodlně vsadit na vaše oblíbené sporty a libovolně mezi casinem a sázkami přecházet.
  K samotnému hraní však stahování aplikace není nutné. Můžete totiž hrát z mobilu přímo v prohlížeči. Webové stránky Betana se plně přizpůsobí vašemu zařízení a oproti hře přes aplikaci, žádný rozdíl nepoznáte.
  Betano casino live Czech Republic: má Betano i kamenné casino?
  Betano provozuje online casino a online sázkovou kancelář. Není to tedy tak, že byste v České republice našli i kamennou pobočku tohoto casina.
  Pozitivem nicméně je, že v online casinu Betano najdete spoustu her, které jsou normálně k vidění v kamenných hernách. Pokud hledáte právě tradiční hry, tak pro ně Betano na svém webu má zvláštní kategorii nazvanou Klasické.
  [bookmark: Kontakt]Kontakt na Kaizen Gaming CZ a Betano Vegas Hry
  Betano je zahraniční společnost s českou licencí od Ministerstva financí a zákaznická podpora Betana samozřejmě funguje v českém jazyce. Využít můžete live chat, který funguje 365 dní v roce, případně můžete napsat na e-mailovou adresu podpora@betano.cz.
  Kontaktní údaje firmy Betano pak najdete v následující tabulce.
  	Název	Adresa	Web
	Betano	Kaizen Gaming CZ ltd
Level G, (Office 1/0402), Quantum House
75 Abate Rigord Street
Ta’ Xbiex XBX 1120, Malta
	www.betano.cz


  Betano zkušenosti a diskuze
  Na internetu a sociálních sítích lze najít několik diskuzních skupin a fór, týkajících se nabídky sázkové kanceláře a online casina Betano. Pokud vás tedy zajímají také reálné zkušenosti zákazníků, tak stačí zadat do vyhledávače relevantní slova.
  Každopádně po prvotních problémech s trváním výběru jsou aktuální zkušenosti a uživatelské recenze převážně kladné. Zkušenosti zavedené nadnárodní firmy, zajímavé akce, registrační bonusy zdarma, dobré kurzy a pestrá nabídka her se projevila v převážně kladném hodnocení uživatelů.
  1️⃣ Co je Betano casino?
  Betano casino je název nového online casina, které vstoupilo na český trh. Vlastníkem licence je firma Kaizen Gaming CZ ltd. Aktuálně si v tomto casinu můžete zahrát stovky nejmodernějších automatů a casino her a užívat si zajímavé hráčské benefity a bonusy. Více informací najdete ZDE.
  2️⃣ Nabízí Betano nějaký bonus?
  Ano, Betano ve svém online casinu nabízí novým hráčům bonus 100 Kč "Sázka zdarma", 500 free spinů, a navíc i až 600 Kč k prvnímu vkladu. To vše při uvedení promo kódu MEGABONUS. Více se dozvíte ZDE.
  3️⃣ Za jak dlouho Betano připíše bonus za registraci?
  Dle podmínek zveřejněných přímo na webu Betana dojde k aktivaci registračních bonusů nejpozději do 48 hodin od dokončení všech úkonů souvisejících s registrací. Nárok na něj získáte poté co uvedete při registraci promo kód MEGABONUS.
  3️⃣ Jaké hry najdu v Betano Vegas hrách?
  Online casino Betano má ve své nabídce přes 600 her od mnoha známých vývojářů. Podrobnosti naleznete ZDE.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




07.04.2024 09:25
 | Autor: Jakub Heřmánek



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Legální online casina v České republice]
                            
                            



Legální online casina 🏅 a automaty v Česku 





Aktuální přehled legálních online casin⏩, sázkových kanceláří⏩ a pokerových heren🧨 v České republice v roce 2024.





 






                            
                              
                              [image: Free spiny v online casinu]
                            
                            



Volné otočky ▶️ DNES v CZ casinech





Jak točit na automatech bez vkladu na herní konto? Ukážeme vám✔️, že to jde a dokonce s možností vyhrát reálné peníze!





 






                            
                              
                              [image: Casino bonus]
                            
                            



Nejlepší online casino bonusy bez vkladu a free spiny





Bonusy bez vkladu na konto jsou u hráčů právem velice oblíbené. Kde aktuálně najdete ty nejlepší bonusy? To se dozvíte v článku.





 
















VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 











ONLINE CASINO - DŮLEŽITÉ RADY



Online casino zábava

	Legální CZ casina
	Nová CZ online casina
	Recenze casina Betor
	Recenze MerkurXtip
	Recenze casina Betano
	Recenze casina Apollo 
	Recenze Luckybet casina
	Nejlepší Tipsport automaty
	Nejlepší Betor automaty
	Recenze Hunters Dream 2
	Recenze Multiplay 81






Bonusy a free spiny

	Přehled bonusů bez vkladu
	Free spiny DNES
	Volné otočky bez vkladu
	Jak získat volné otočky
	TOP bonusy na automaty
	Narozeninové bonusy
	Nejvýhodnější bonusy
	Peníze zdarma za registraci
	Bonusy od Betana
	Free spiny od Betana
	260 Kč bonus za registraci






Tipy pro hráče automatů

	Co jsou casino SMS platby
	Jak využít Betano promo kód
	Bonusy a kódy casina MerkurXtip
	Jak na Paysafecard vklady
	Jak vložit přes telefon
	Zahraniční casina v ČR
	Co je Paypal účet
	Jak hrát automaty
	Mobilní platby v online casinu
	Anonymní vklad do Apollo casina
	Jak hrát automaty zdarma





Online loterie a losy

	Jak na kontrolu tiketu Sportky
	Kde najít výsledky Sportky
	Nejvýhernější stírací losy
	Loterie Extra Renta


















O nás

Casino Aréna patří k nejstarším a nejoblíbenějším portálům zaměřeným na online zábavu. Na našem webu naleznete aktuální informace z prostředí českých legálních online casin a výherních automatů, stejně jako recenze, hodnocení, či návody. Pokud tedy chcete být v obraze, nezmeškat žádnou zajímavou bonusovou akci, mít přehled o nových hrách, či zjistit, které online casino by pro vás bylo ideální volbou, tak náš portál je tím pravým místem.

Spolupracujeme s největšími legálními CZ online casiny a proto u nás najdete ty nejzajímavější bonusy a benefity. Pravidelně přinášíme informace o dostupných online casino bonusech bez vkladu, vkladových bonusech, free spinech, či zajímavých soutěžích.

Pokud jste začátečník, tak Casino Arena bude vaším nejlepším průvodce ve světe online casin – stačí navštívit naší rubriku: Jak začít. Naše rady a tipy vám pomohou dobře se zorientovat a hlavně hrát zodpovědně. Poradíme vám, jak dokončit registraci, uskutečnit první vklad, či jaké platební metody můžete využít. Samozřejmostí jsou podrobné návody, recenze hracích automatů a online casin, či zajímavé tipy a triky.

CasinoArena.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoarena.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


























